

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo „Oprava koryta Líšeňského potoka“
ze dne 23. 5. 2022

1. SMLUVNÍ STRANY

Smluvní strany

OBJEDNATEL: Statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené: starostou MČ Brno-Líšeň, Mgr. Břetislavem Štefanem
bankovní spojení: KB Brno – město, č.ú.: [REDAKCE]
IČ: 44 99 27 85
DIČ: CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno – Líšeň
Jírova 2, 628 00 Brno

Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat Mgr. David Staněk, referent
životního prostředí ÚTA Úřadu městské části Brno-Líšeň, tel.: [REDAKCE]

(dále jen objednatel/Objednatel)

a

ZHOTOVITEL: NATRIX VZ, s.r.o.
se sídlem: Řádky 328, 696 02 Ratíškovice
zastupuje: Ing. Antonín Žídek, jednatel společnosti
bankovní spojení: KB Hodonín č.ú.: [REDAKCE]
IČO: 27678695
DIČ: CZ27678695
Registrace OR/ŽO: zapsaný v OR vedeném u KS v Brně, v oddílu C, vložce 51299
Kontaktní osoby: Ing. Antonín Žídek, jednatel společnosti
(dále jen zhotovitel/Zhotovitel)

I.

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo upravuje rozsah prací, cenu prací a termín ukončení.

II.

Čl. I. Předmět smlouvy odst. 1.1

Zhotovitel se zavazuje provést dílo upravené dle změnového listu č. 1 Líšeňský potok, údržba-VCP, v rozsahu přiloženého doplňkového výkazu výměr, projektové dokumentace zpracované Ing. Ivanem Benešem, IČO: 018 59 293 (dále jen dílo).

Čl. II. Čas a místo plnění odst. 2. 2 se vzhledem ke změnám závazku mění takto:
Termín ukončení prací je: do 30. 9. 2022.

Čl. III. Cena díla odst. 3.1 se vzhledem ke zvýšení rozsahu prací mění takto:

cena bez DPH 1 809 203,75,- Kč
DPH (21%) 379 932,78,-Kč

cena díla celkem včetně DPH 2 189 136,53,- Kč
(slovy dvěmillionystoosmdesáttisícstotřicetšestkorunpadesáttřihaléře).

III.

- 1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
- 2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami, účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel, jeden zhotovitel.
- 4 Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou městské části Brno-Líšeň naschůzi konané dne
16.9.2022

V Brně dne *16.9.2022*

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň
..Alfrova 2, 628 00 Brno

za objednatele

Mgr. Břetislav Štefan, starosta MČ Brno-Líšeň

Přílohy:

Příloha č. 1 – výkaz výměr

V Ratíškovicích dne *16.9.2022*

MATRIX

Rád

696 02 F

IČ: 27

DiČ: CZ

za zhotov

Ing. Antonín Židek, jednatel společnosti

MATRIX VZ, s.r.o.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-11-081B_VCP

Stavba: Líšeňský potok, údržba-VCP

Místo: Líšeň

Datum: 8. 11. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Líšeň

Projektant: Ing. Ivan Beneš

Zhotovitel: Natrix VZ, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		159 992,75	193 591,23	
SO 01	Údržba koryta toku	159 992,75	193 591,23	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Líšeňský potok, údržba-VCP

Objekt:

SO 01 - Údržba koryta toku

Místo: Líšeň

Datum: 8. 11. 2018

Zadavatel: Státutární město Brno, MČ Líšeň

Projektant: Ing. Ivan Beneš

Zhotovitel: Natrix VZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							159 992,75
D	HSV		Práce a dodávky HSV				159 992,75
D	1		Zemní práce				41 550,00
2	K	115001104	Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300	m	50,000	831,00	41 550,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115001104				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				37 300,00
11	K	636195011	Oprava spárování dlažeb cementovou maltou včetně vyškrobání a vymytí spar z nepravidelných kamenů, plochy jednotlivě přes 4 m2	m2	100,000	373,00	37 300,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/636195011				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				69 100,00
14	K	985142211	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdíva včetně vyčištění hloubky spáry přes 40 mm délky spáry na 1 m2 upravené plochy do 6 m	m2	100,000	691,00	69 100,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985142211				
		VV	"km" 1,230 - 1,605" 100		100,000		
		VV	Součet		100,000		
D	997		Přesun sutě				8 216,00
16	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,950	1 400,00	5 530,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601				
17	K	997211211	Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	t	3,950	370,00	1 461,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997211211				
18	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	3,950	175,00	691,25
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997211511				
19	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Přísplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	35,550	15,00	533,25
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997211519				
		VV	3,950*9 *Přepočtené koeficientem množství		35,550		
D	998		Přesun hmot				3 826,75
20	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	5,271	231,00	1 217,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998312011				
21	K	998312093	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin Přísplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	5,271	495,00	2 609,15
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998312093				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018-11-08IB_VCP
Stavba: Líšeňský potok, údržba-VCP

KSO:
Místo: Líšeň

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2018

Zadavatel:
Statutární město Brno, MČ Líšeň

IČ: 44992785
DIČ:

Zhotovitel:
Natrix VZ, s.r.o.

IČ: 27678695
DIČ:

Projektant:
Ing. Ivan Beneš

IČ: 01859293
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				159 992,75
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	159 992,75		33 598,48
	15,00%	0,00		0,00
Cena s DPH				193 591,23
v CZK				

